
Mannschaftsauswertung vom 6. Spieltag

24.02.2024 Big Bowl Landesliga (Jugend)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

31 BC Los Diablos II – Jugend Kleinmachnow 452 : 328 6 : 2
BC Los Diablos – SV Motor Wildau e.V. 500 : 426 6 : 2

Füchse Berlin – BC Los Diablos III 474 : 565 2 : 6

32 BC Los Diablos – BC Los Diablos III 521 : 465 4 : 4
BC Los Diablos II – Füchse Berlin 409 : 453 4 : 4

Jugend Kleinmachnow – SV Motor Wildau e.V. 303 : 436 4 : 4

33 Jugend Kleinmachnow – Füchse Berlin 394 : 574 2 : 6
SV Motor Wildau e.V. – BC Los Diablos III 544 : 444 8 : 0

BC Los Diablos II – BC Los Diablos 410 : 558 0 : 8

34 SV Motor Wildau e.V. – BC Los Diablos II 558 : 407 6 : 2
Füchse Berlin – BC Los Diablos 422 : 541 0 : 8

BC Los Diablos III – Jugend Kleinmachnow 452 : 384 4 : 4

35 BC Los Diablos III – Füchse Berlin 400 : 395 6 : 2
Jugend Kleinmachnow – BC Los Diablos II 334 : 398 4 : 4

SV Motor Wildau e.V. – BC Los Diablos 479 : 473 5 : 3

36 Jugend Kleinmachnow – BC Los Diablos 345 : 586 0 : 8
Füchse Berlin – SV Motor Wildau e.V. 595 : 579 6 : 2

BC Los Diablos III – BC Los Diablos II 500 : 460 4 : 4

Mannschaftsauswertung bis zum 24.02.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. SV Motor Wildau e.V. 3022 167,89 5 27 36 6147 170,75 72
2. BC Los Diablos 3179 176,61 6 37 36 6112 169,78 66
3. Füchse Berlin 2913 161,83 4 20 36 5889 163,58 54
4. BC Los Diablos II 2536 140,89 2 20 36 5393 149,81 50
5. Jugend Kleinmachnow 2088 174,00 1 16 30 5162 172,07 46
6. BC Los Diablos III 2826 157,00 3 24 36 5415 150,42 42
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Tagesrangliste vom 6. Spieltag

24.02.2024 Big Bowl Landesliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6

1. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 5 1056 211,20 256 244 219 256 123 - 214
2. Hartmann Luca Matthias 34587 BC Los Diablos 6 1145 190,83 232 173 232 189 192 157 202
3. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 6 1096 182,67 201 176 171 201 192 188 168
4. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 6 1070 178,33 211 193 162 167 181 156 211
5. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 1030 171,67 205 138 160 144 196 187 205
6. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 1028 171,33 215 149 127 201 215 157 179
7. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos III 6 1022 170,33 221 221 179 137 150 170 165
8. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 Jugend Kleinmachnow 6 992 165,33 193 152 132 193 192 146 177
9. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 6 964 160,67 199 139 149 199 147 135 195
10. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 6 964 160,67 202 134 127 202 168 160 173
11. Hartmann Leonie 34671 BC Los Diablos II 6 957 159,50 171 171 149 165 160 145 167
12. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 4 637 159,25 178 148 - 153 - 158 178
13. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 5 795 159,00 203 - 128 165 172 127 203
14. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos III 6 909 151,50 189 164 127 164 167 98 189
15. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos III 6 895 149,17 180 180 159 143 135 132 146
16. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 6 858 143,00 177 137 133 131 140 140 177
17. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos II 5 605 121,00 144 144 127 114 107 113 -
18. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos II 1 116 116,00 116 - - - - - 116
19. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin 4 425 106,25 127 82 106 - 127 110 -

Berliner Bowlingsport Verband - Mar�n Luther Straße 8 - 10777 Berlin   •   Tel.: (030) 211 80 04 - Fax: (030) 211 80 05 - Email: info@bbv-global.de   •   www.bbv-global.de



Gesamtrangliste nach dem 6. Spieltag

24.02.2024 Landesliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 5 1056 27 5391 199,67
2. Wolff Jaden 34547 SV Motor Wildau e.V. 0 0 4 772 193,00
3. Lindemann Fiona-Nadine 21956 Jugend Kleinmachnow 0 0 17 3196 188,00
4. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 6 1070 32 5893 184,16
5. Hartmann Luca Matthias 34587 BC Los Diablos 6 1145 33 5864 177,70
6. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos 0 0 19 3360 176,84
7. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 1028 36 6313 175,36
8. Mocigemba Benedict 39132 Jugend Kleinmachnow 0 0 4 679 169,75
9. Lassen Leony 34460 BC Los Diablos II 0 0 6 1000 166,67
10. Mwangi Elenah 34621 BC Los Diablos II 0 0 12 1996 166,33
11. Ziebold Marlene 21978 SV Motor Wildau e.V. 0 0 6 993 165,50
12. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 6 964 27 4433 164,19
13. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 1030 35 5724 163,54
14. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 6 1096 35 5642 161,20
15. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 6 964 24 3837 159,88
16. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos III 6 909 32 5106 159,56
17. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 5 795 32 5103 159,47
18. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos III 6 1022 21 3304 157,33
19. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 Jugend Kleinmachnow 6 992 28 4204 150,14
20. Sommerkorn Amy 34610 BC Los Diablos II 0 0 21 3144 149,71
21. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 4 637 31 4555 146,94
22. Hartmann Leonie 34671 BC Los Diablos II 6 957 32 4604 143,88
23. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos III 0 0 24 3305 137,71
24. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin 0 0 6 819 136,50
25. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 6 858 31 3898 125,74
26. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos III 6 895 31 3796 122,45
27. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos II 5 605 5 605 121,00
28. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin 4 425 12 1411 117,58
29. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos II 1 116 1 116 116,00
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